
,@iffi
JUÊUTI

ESTADO DO PARA
MUNICÍPIO DE JURUTI

SECRETARIA ESPECIAL DE GOVERNO
CNPJ N" 30.522.639/0001-06

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FTSCAL DE CONTRATO. SEGOV

A Secretária Especial de Governo, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação
legal do Art.67 da Lei 8.666193, resolve:

DESIGNAR a servidora:

Fica designada servidora a Sra. ELIZANY BATISTA DOS SANTOS portadora do RG no

22122907 - 3 - SSP/PA e do CPF 001 .797.592-13,para acompanhar e fiscalizar o presente

CONTRATO.

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompaúamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Especial de

Governo e a Empresa abaixo identificada:

Objeto Contratual:

- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE,CIALIZADA EM ODE
vEÍcul,os LEVES, UTILITARIOS, VEÍCULOS DE CARGA, para atender as
aecessidades da Secretaria de Governo.

Com vigência:

Será de lZ(doze) meses.

Juruti - Pará, 17 de janeiro de 2023

Alex Soares Guedes
Secretário Especial de Governo

Decreto n'4.50012021

Ciente

Sra. BATISTA DOS SANTOS
RG no 22122907 - 3 - SSP/PA

cPF 00r .797.592-t3


		2025-06-24T10:48:39-0300
	ALEX SOARES GUEDES:79300367234




